
ZARZĄDZENIE NR WG.120.33.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Andrzeja Wiśniewskiego - sekretarza Gminy Zwierzyn na koordynatora do spraw dostępności 
w Urzędzie Gminy Zwierzyn. 

§ 2. Do zadań kordynatora należy w szczególności: 

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Zwierzyn. 

2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Zwierzyn w zakresie: 

1) dostępności architektonicznej, 

2) dostępności cyfrowej, 

3) dostępności informacyjno-komunikacyjnej. 

3. Koordynowanie i przygotowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie Gminy Zwierzyn. 

4. Zapewnienie publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej danych kontaktowych koordynatora do 
spraw dostępności w Urzędzie Gminy Zwierzyn oraz treści planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: B2FB3EDF-33A9-4B58-9C48-3C1DCB9F398F. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1018532983 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B2FB3EDF-33A9-4B58-9C48-3C1DCB9F398F. Podpisany Strona 2


		2020-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




